13112020-1.1
ДОМКРАТ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ HHYG
(ДУ с выносным насосом)
2
Содержание
1. Описание и работа
1.1. Назначение изделия             3
1.2. Основные характеристики            3

сть, т
Нагрузка,
кН
Ход
штока,
мм
Объем
масляного
цилиндра, см3
Модель насоса Масса, кг
1004542 HHYG-1050 (ДУ10П50)
10 111
50 85
HHB-700C
3.1
1004543 HHYG-10100 (ДУ10П100) 100 169 4.4
1004544 HHYG-10150 (ДУ10П150) 150 254 5.7
1004545 HHYG-2050 (ДУ20П50)
20 198
50 157 4
1004546 HHYG-20100 (ДУ20П100) 100 31
HHB-700
5.3
105203 HHYG-20150 (ДУ20П150) 150 465 6.6
1004547 HHYG-3050 (ДУ30П50)
30 309
50 237 HHB-700C 7.9
1004548 HHYG-30100 (ДУ30П100) 100 471 HHB-700 10.7
1004549 HHYG-30150 (ДУ30П150) 150 705 HHB-700A 13.5
1004550 HHYG-5050 (ДУ50П50)
50 496
50 389 HHB-700 11.6
1004551 HHYG-50100 (ДУ50П100) 100 768
HHB-700A
14.9
105503 HHYG-50150 (ДУ50П150) 150 1147 18
1004552 HHYG-10050 (ДУ100П50)
100 1077
50 779 25.7
1004553 HHYG-100100 (ДУ100П100) 100 1530 30.6
1051003 HHYG-100150 (ДУ100П150) 150 2281 35.5
1004554 HHYG-15050 (ДУ150П50)
150 1496
50 1133 43
1004555 HHYG-150100 (ДУ150П100) 100 2237 53
1004556 HHYG-150150 (ДУ150П150) 150 3342 HHB-630A 63
1004557 HHYG-20050 (ДУ200П50)
200 1984
50 1500 HHB-700A 60
1004558 HHYG-200100 (ДУ200П100) 100 2953
HHB-630A
71
1052003 HHYG-200150 (ДУ200П150) 150 4406 83
1004559 HHYG-25050 (ДУ250П50)
250 2540
50 1815 105
1004560 HHYG-250150 (ДУ250П150) 150 5446 142
1004561 HHYG-250300 (ДУ250П300) 300 10892 196
1004562 HHYG-30050 (ДУ300П50)
300 3165
50 2262 HHB-630A 126
1004563 HHYG-300150 (ДУ300П150) 150 6786
HHB-630M
165
1004564 HHYG-300300 (ДУ300П300) 300 13572 224
1004565 HHYG-40050 (ДУ400П50)
400 4006
50 2863 195
1004566 HHYG-400150 (ДУ400П150) 150 8588 245
1004567 HHYG-400300 (ДУ400П300) 300 17177 318
1004568 HHYG-50050 (ДУ500П50)
500 5111
50 3653 283
1004569 HHYG-500150 (ДУ500П150) 150 10959 349
1004570 HHYG-500300 (ДУ500П300) 300 21918 451
1004571 HHYG-60050 (ДУ600П50)
600 5984
50 4276 354
1004572 HHYG-600150 (ДУ600П150) 150 12829 431
1004573 HHYG-600300 (ДУ600П300) 300 25659 546
1004574 HHYG-80050 (ДУ800П50)
800 8358
50 5973 560
1004575 HHYG-800150 (ДУ800П150) 150 17919 665
1004576 HHYG-800300 (ДУ800П300) 300 35838 825
1004577 HHYG-100050 (ДУ1000П50)
1000 10161
50 7261 799
1004578 HHYG-1000150 (ДУ1000П150) 150 21783 937
1004579 HHYG-1000300 (ДУ1000П300) 300 43566 1145
4
Артикул Модель
Грузопо
дъемно